[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.06.2020 г.

№  79 -р
хутор Александровский

О внесении изменений в распоряжение администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2020 года № 60-р «О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

в период купального сезона 2020 года»
В целях недопущения гибели и обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, охраны их жизни и здоровья в период проведения купального сезона, а также предупреждения чрезвычайных ситуаций на водных объектах поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Приложение № 1 «Состав комиссии по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района в 2020 году» утвержденное распоряжением администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2020 года № 60-р «О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в период купального сезона 2020 года» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского

 Н.Н.Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от ____________ г. №  __________-р

«О внесении изменений в распоряжение администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2020 года № 60-р «О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

в период купального сезона 2020 года»

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в распоряжение администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2020 года № 60-р «О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в период купального сезона 2020 года»

Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

___.06.2020 год

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от __________________ года № __________-р

Состав комиссии

по обеспечению безопасности людей на водных объектах

           в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района в 2020 году

	Харько

Наталья Николаевна
	-  глава Александровского сельского поселения, председатель комиссии;

	Ивахненко

Наталья Владимировна
	- депутат Совета Александровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Слесаренко

Елена Васильевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Локтионова

Яна Игоревна
	-специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Чехонацкая

Антонина Петровна
	-специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Ткачев

Евгений Александрович
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД по Усть-Лабинскому району Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Склярова

Оксана Валентиновна
	- директор МКУК «КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Проскурякова

Анжела Михайловна
	- директор МБОУ СОШ № 22 МО Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Иванов

Игорь Михайлович
	- директор МБОУ СОШ № 21 МО Усть-Лабинский район (по согласованию).

	Камынина

Татьяна Михайловна
	- заведующая МБДОУ №15 МО Усть-Лабинский район (по согласованию)

Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского

 Н.Н.Харько